
Leden / 2020

Více na: www.mesto–nymburk.cz/infocentrum/
Chybí vaše akce v našem kalendáriu? Může být již v tom příštím, 
kontaktujte Turistické informační centrum Nymburk (infocentrum@meu–nbk.cz). 

KALENDÁRIUM 

pá 3. až čt 30. / v otevírací době knihovny / výstava
NEVIDÍME, NESLYŠÍME, ALE CÍTÍME…

ne 5. / 9 hodin / Modlitebna na faře Husova sboru
BOHOSLUŽBA PŘED ZJEVENÍM PÁNĚ

ne 5. / 18 hodin / 2700 Kč kurzovné, 800 Kč garde  
/ Obecní dům
TANEČNÍ ALFA 2020

čt 9. / 17:30 hodin / 30 Kč / knihovna / přednáška
VÝCHODNÍ HIMALÁJ

pá 10. / 19:30 hodin / 550 Kč / Obecní dům
REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA NYMBURK

út 14. / 14–16 hodin / Gymnázium Bohumila Hrabala 
DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

st 15. / 9 a 10 hodin / ZDARMA / knihovna / přednáška
O KOMIKSECH S MÍŠOU PEXOVOU

čt 16. / 17 hodin / 50 Kč / Obecní dům / přednáška
MUDR. RADKIN HONZÁK – PSYCHOPATI MEZI 
NÁMI

pá 17. / 18 hodin / 250 Kč / Kino Sokol / přednáška
LADISLAV ZIBURA: 40 DNÍ PĚŠKY DO JERUZALÉMA

po 20. / 10–17 hodin / SOŠ a SOU Nymburk (V Kolonii 1804)
DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ SOŠ A SOU NYMBURK

po 20. / 10 hodin / ZDARMA / knihovna / program pro děti
PTÁČATA

po 20. / 19 hodin / ZDARMA / Kino Sokol
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ: VOJTĚCH ZIKMUNDA

út 21. / 17:30 hodin / 50 Kč / knihovna / přednáška
JANEK RUBEŠ A HONEST GUIDE 

st 22. / 20 hodin / 150 Kč / Foyer Kino Sokol / scénické čtení
LISTOVÁNÍ: HOLČIČKA A CIGARETA 
(BENOÎT DUTEURTRE)

st 22. / 8:30 a 9:45 hodin / 20 Kč / knihovna / beseda
VOJTĚCH MATOCHA: PRAŠINA

čt 23. 1. – čt 12. 3. 2020 / 19:30–21:30 hodin / 
1600 Kč kurzovné / Obecní dům 
KURZY TANCE PRO POKROČILÉ 

čt 23. / 19 hodin / 599 Kč / Kino Sokol
KONCERT MONIKY ABSOLONOVÉ

čt 23. / 8:30–10 hodin / ZDARMA / knihovna / přednáška
BRAIN & BREAKFAST: ČO FUNGUJE  
V MARKETINGOVEJ KOMUNIKÁCII?

so 25. / 19:20 hodin / 150 Kč / Kino Sokol / cyklus přednášek
PECHAKUCHA NIGHT VOL. VIII

čt 30. / 17:30 hodin / ZDARMA / knihovna / přednáška
NO FUTURE


